25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 года

	№
	39/305-3

	г. Лихославль

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района 3 созыва 08 сентября 2013 года

В соответствии со ст.20 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007 № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», в связи с проведением выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района 3 созыва 08 сентября 2013 года, территориальная избирательная комиссия постановляет:
Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии в период  подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района 3 созыва 08 сентября 2013 года (прилагается).
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова